

	<p align="center"><b>BELEDİYE MECLİSİNİ TEŞKİL EDEN ZEVAT</b></p> <p>Av.Ömer ÇETİNKAYA, Orhan VARDAR, Mehmet Kamil AYATA, Ahmet Bilal KIYMAZ, İdris TOPDAĞ, Av.Osman GÖKÇEBAŞ, Çiğdem ÖZ, Av.Murat GÜLKIRAN, Burhan ŞENTÜRK, Orhan Oğuz TÜRK, Sebahattin YİĞİT, Fatma GÜNDOĞDU ŞENGÜL, Dursun MISIRLI, Mehmet Kazım ESEN, Abdullah BEYREK, Subat DALÇALI, Yasin ÜRAY, Çimen SARIKAYA, Sadık ÖNER, Ayşe Çiğdem KAYA USTA, Hacıbayram YILMAZ, Ramazan AKSOY, Celil AYAN, Ekrem ACAR, Temel GÖDEK, Aziz DAMAR, Mustafa ATILGAN, Süleyman ERDEN, Mehmetali SELMANI, İbrahim ERGÜN, Fatma KAYACIK, Musa ADA, Mehmet SEVİNÇ, Dursun BALLI, Mustafa USTA, Kemal ŞAHİN, Yüksel KILIÇ</p>	<p><b>K.Tarihi:</b> 08/11/2018</p> <p><b>Karar No:</b> 2018/60</p> <p>Sayfa 1 / 1</p>
---	--	---

**KARARIN KONUSU:** Protokol yapma yetkisi verilmesi

Esenler Belediye Meclisinin 5. Seçim Yılı 5. Dönem 2018 Senesi Kasım Ayı Meclis Toplantılarının 08/11/2018 tarihli 2. Birleşimi 1.Oturumunda Bilgi İşlem Müdürlüğünün 02/11/2018 tarih ve 1350 Sayılı teklifi ile ilgili Hukuk ve Temel Haklar-Kültür, Sanat, Eğitim, Gençlik, Kadın ve Aile Komisyonu Müşterek Raporu görüşüldü. Neticede;

**HUKUK VE TEMEL HAKLAR-KÜLTÜR, SANAT, EĞİTİM,  
GENÇLİK, KADIN VE AİLE KOMİSYONU MÜŞTEREK RAPORU**

**KONUNUN ÖZÜ:** Protokol yapma yetkisi verilmesi

**KOMİSYON İNCELEMESİ:** Esenler Belediye Meclisinin 5. Seçim Yılı 5. Dönem 2018 Senesi Kasım Ayı Meclis Toplantılarının 05/11/2018 tarihli 1. Birleşimi 1. Oturumunda Komisyonumuza intikal eden Bilgi İşlem Müdürlüğünün 02/11/2018 tarih ve 1350 sayılı yazısında;

**“BAŞKANLIK MAKAMINA**

Kurumumuzda verilen hizmetlerin sürekliliğinin sağlanması ve kurumumuza ait verilerin güvenlik seviyesinin yükseltilmesi için, sunucu sistemlerimizin belediye binamız dışında farklı bir fiziksel mekana taşınması gerekmektedir. İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından bu amaçla bir veri merkezi inşa edilmiştir. Bu veri merkezinde 7/24 hizmet veren teknik ve güvenlik personeli, ISO 27001 standardına uygun tasarım ve yüksek teknoloji bilişim güvenliği cihazları bulunmaktadır.

Söz konusu veri merkezinin belediyemiz tarafından kullanımı amacıyla İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştiraki İsttelkom Anonim Şirketi ile yapılacak protokol için kurumumuzu temsile, ilzama ve proje belgelerini imzalamaya yetkili kişi olarak Belediye Başkanı M.Tevfik GÖKSU ve Belediye Başkan Yardımcısı Aydın POLAT’a ayrı ayrı imza yetkisi verilmesi için yazımızın Belediye Meclisine havalesini olurlarınıza arz ederim” Denilmektedir.

**KOMİSYON GÖRÜŞÜ:** Bilgi İşlem Müdürlüğünün 02/11/2018 tarih ve 1350 sayılı teklifi incelendi. Belediyemizin hizmet binasında bulunan veri paylaşımı yapan sunucu sistemlerimizin veri güvenliği açısından Belediye hizmet binamızın dışında farklı bir fiziksel mekana taşınması hususunda Belediyemiz ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştiraki İsttelkom A.Ş. ile protokol yapılması, bu konuda kurumumuzu temsile, ilzama ve proje belgelerini imzalamaya yetkili kişi olarak Belediye Başkanı M.Tevfik GÖKSU ve Belediye Başkan Yardımcısı Aydın POLAT’a ayrı ayrı imza yetkisi verilmesi Komisyonumuzca uygun görülmüştür.

Meclisimizin onayına arz olunur. 07/11/2018

**KARAR:** Esenler Belediye Meclisinin 5. Seçim Yılı 5. Dönem 2018 Senesi Kasım Ayı Meclis Toplantılarının 08/11/2018 tarihli 2. Birleşimi 1.Oturumunda Bilgi İşlem Müdürlüğünün 02/11/2018 tarih ve 1350 Sayılı teklifi ile ilgili Hukuk ve Temel Haklar-Kültür, Sanat, Eğitim, Gençlik, Kadın ve Aile Komisyonu Müşterek Raporu okunarak işaretle yapılan oylama neticesinde; rapor CHP Meclis Üyelerinin muhalefetiyle aynen Oyçokluğu ile kabul edildi.

Çiğdem ÖZ  
Meclis 2. Başkan Vekili

Fatma GÜNDOĞDU ŞENGÜL  
Divan Kâtibi

Sadık ÖNER  
Divan Kâtibi

**GÖRÜLDÜ**  
...../11/2018

M.Tevfik GÖKSU  
Belediye Başkanı